
Администрация Болыпечапурниковского сельского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «Р Л у> У  <9 2023 г. № г У

О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты

В соответствии с представлением прокуратуры Светлоярского района № 7-29-2023 от 
13.06.2023, Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2022 № 2536 «О 
внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 09.04.2022 № 
629» и руководствуясь Уставом Болыпечапурниковского сельского поселения Светлоярского 
муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление гражданам для собственных нужд земельных участков, находящихся в 
муниципальной собственности Болыпечапурниковского сельского поселения Светлоярского 
муниципального района Волгоградской области, для размещения гаражей», утвержденный 
постановлением администрации Болыпечапурниковского сельского поселения 
Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 11.04.2022 № 44, внести 
изменения:

1) в пункте 2.4.5 слова «в 2022 году» заменить словами «в 2022 и 2023 годах»;
2) в абзаце шестнадцатом пункта 2.5 слова «в 2022 году» заменить словами «в 2022 и 

2023 годах».
2. В административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности 
Болыпечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального района 
Волгоградской области, в постоянное (бессрочное) пользование», утвержденный 
постановлением администрации Болыпечапурниковского сельского поселения 
Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 03.06.2019 № 50, внести 
изменения:

1) в пункте 2.4.4 слова «щ2022 году» заменить словами «в 2022 и 2023 годах»;
2) в абзаце шестнадцатом пункта 2.5 слова «в 2022 году» заменить словами «в 2022 и 

2023 годах».
3. В административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности 
Болыпечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального района 
Волгоградской области, в безвозмездное пользование», утвержденный постановлением 
администрации Болыпечапурниковского сельского поселения Светлоярского
муниципального района Волгоградской области от 26.08.2019 № 87, внести изменения:

1) в пункте 2.4.4 слова «в 2022 году» заменить словами «в 2022 и 2023 годах»;
2) в абзаце шестнадцатом пункта 2.5 слова «в 2022 году» заменить словами «в 2022 и 

2023 годах».
4. В административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие

решения о проведении аукциона по продаже земельных участков, находящихся в 
муниципальной собственности Болыпечапурниковского сельского поселения Светлоярского 
муниципального района Волгоградской области», утвержденный постановление 
администрации Болыпечапурниковского сельского поселения Светлоярского
муниципального района Волгоградской области от 17.09.2021 № 86, внести изменения:

1) в пункте 2.4.3 слова «в 2022 году» заменить словами «в 2022 и 2023 годах»;


